videntur a fratribus quod ageretur propter ut ex eis sus-
 pitione prius fieri exspectabat: tum itaque
 quoniam induitum ad eos ioseph quod absolu-
 lebat: dum enim in lacu deponebat placuisse
 discipuli et hyrcanus matulata pobre-
 prius minime: ut ei videtur quia a bestiis
 devoratus. Quod facientes: venerunt ad se-
 nes. Et cum ab eius de filii agmina regisset:
 dicebat quod ioseph non viduisse se: non si quod
 accidisse ei calamitas nouisse: illa vero
 tumica rurisque se sanam dactum atque dis-
 rupta: et arbitrii se quod icudes in bestias
 iterum. Si tamen ea tumica fuisset induita de do-
 mo puerorum Jacob autem cum pueris levior
 est spes: tam forte perdatum est suo filio. Hac
 spes deseruit: cum tumica eius mortua in di-
 cuo ei faciat maiestutum. Toginouat et eum
 ipsa vestitum non preceperat ad festum: et voluit
 sup mortuo de cetero videbatur afflita
 adolescentem lugere: et tam si unius filii per
 filium periret: et aliorum consolacione priuaret.
 sic erat apud sanctum male prius fratribus cui
 estimatis operari. Quia a bestiis credebat esse
 dissipatus. Hoc autem sedebat vestitus: et ex-
 tristina gressus: ut non a filiis consolatio
 ne sumenda lenior fiet. non laborando do-
 loribus iterumque pueratur. Ioseph autem ve-
 ditum a negotiatoribus: patens putrefacto
 vir regipsum que erat sicut cocos phoenicis
 fuisse: habebat in omni hore doctrinam quod libera-
 lus intul edocebat. et cum uero melior abo-
 gione uellet seruuli persone uibebat. Romi-
 sitate et domesticar cura. Ille vero cum hys
 fuerit virtute humiliatus: et cum erat non
 habet mutatione deliquerit. Non dicit prudenter.
 cum dissimile afficie pueris posse rebus in vi-
 ta difficilimis: nec felicitatibus solimo-
 bibus iheret. Itaque dum viror ei dicitur aperte
 plenitudinem et optunitatem actualis est et
 illius amore affectu. et putaret quod si hoc
 ei faciat maiestutum: facile sua debet et ad
 suum uenit cubitus: qui ille inuidat felici-
 tate eo quod ei dominum supplicaret. et ad fi-
 guram illius seruicis: et non ad modum re-
 spicit castitatis: desiderium suum ei prodidit
 et uba de punctione fecit. Quis respu-
 ebatur ille pater: dicendo non esse uistum. huius
 sibi ipsum seplexum suum vel electrum a
 quo dignitate tota fuit horatque in qua
 ducitur et summa sustinetur. Huius rogabatur
 operis passionis: despatioris: quippe huius ei de-
 siderium respondet: quod si non est spes: hoc ei
 facile possit auferre. Se vero oram potius fie-

direbat quod in horum quatuor sententia. Necessari-
 us magis non dñe optime facere aduersum: conser-
 heter pcepta marie uocis resolute. Illius
 et amor potius augebat: eo quod non sparet
 omni deuovere ioseph. Et dum vehementer ob-
 sideretur a passione: sed tunc rursum experimen-
 tum. Igitur dum festas publice celebationes
 istaret: et qua ab eum monias etiam in litteris
 intercesserat egredimur marito simulantur:
 capti ob hoc solitudinem et silentium ut
 exoraret ioseph. Quo dum accessissit: uictio-
 res pueris obtulit ei simones: quod bonum quod
 defuisse. ut prius pueris flecteretur: nec in
 aliquo stridore: propter reuocacionem dñe depos-
 tentur: et excellente passione quod cogeretur de domino
 de sua dignitate dnde: si nec melius ageret
 si quod prius respicerat emendaret. nam sedes
 pater expiraret. Hor illa etiam maiori stu-
 dio se fessus refreberat: et egredimur simu-
 lasse: et festatati et cerimoniam pposuisse
 ei apud eum. Hibi autem quod prius simonibus non
 credendo resultauit: nulla fuit fuisse ma-
 ligia inuiditatem: signum quod credet utilitatem
 bonorum priuorum: quod ipsa in ea voluntate persistet
 quod bona quae possidet si ei quod a ore flecteretur:
 et maiori pueris frueretur obedire. Videlicet
 et odium eius asceret suscepturus si ei respon-
 net dignitate: hec dñe castitate auf-
 rendetur. Neque enim hoc illu[m]iu[m] audeat dicere
 bat: si ipsa ad accusatores accedet illius: et
 temptata se ab illo propter marito metiretur: in
 magistris creditur uoxis simonibus putatur
 quod illius licet eos ex uitate pfreret. Hor dico
 te in litteris: et sicut flente: nec mina est recordo
 a castitate suasit: nec metu coegerit: sed
 et pater respuit: ministris non cessit menti
 ens iustitiam sustineat: et pati magis quod
 libet senius elegit: quod letitias frui priuibus
 quibus et omnia est peditio sue. Comed-
 rabatur et nupicias et uiri libertatem: et
 hys potiora distribuenda quod tempore ardoris
 libidinis superfluebat. Tanta talibus pote-
 tis que peccata magis augent dolore
 sumuntur: et nequam que deliquerat emittantur:
 et timorem nimis est histira: quoniam causa
 huius mali nullatenus possit abscondi:
 uiri ab suis sociis ad opem habitum
 sui pido. Insup magna est et aperte deu[er] si-
 dutia filii et aperte honestas tam in eius manus
 apud eum: munda et aperte eius platea: et
 non per pectus histira iusus: mloquens me-
 lius est huius fiduciam in bovis quod agnoscitur:
 quod in malum que timore retinetur. Et hec